
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

от 19.12.2013                                                                                                    №7671 

 

 

 

 
О внесении изменений в постановление  

Исполнительного комитета от 08.04.2013  

№2369 «Об утверждении программы  

«Пожарная безопасность в муниципальном  

образовании город Набережные Челны 

на 2013-2015 годы» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, статьи 41 Устава города 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 08.04.2013 №2369 «Об 

утверждении программы «Пожарная безопасность в муниципальном образовании город 

Набережные Челны на 2013-2015 годы», следующие изменения: 

1) пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Управлению финансов Исполнительного комитета обеспечить финансирование 

программы, указанной в п. 1 настоящего постановления за счет средств, предусмотренных              

в бюджете города Набережные Челны по разделам (подразделам) 03.09 «Защита населения            

и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская 

оборона», 03.10 «Обеспечение пожарной безопасности», 07.01 «Дошкольное образование», 

07.02 «Общее образование»; 07.07 «Молодежная политика и оздоровление детей»;                       

08.01 «Культура» в 2013 году – 10 092,01 тыс. рублей, в 2014 году – 10962,32 тыс. рублей,       

2015 году – 11 427,38 тыс. рублей.»; 

2) в программе «Пожарная безопасность в муниципальном образовании город 

Набережные Челны на 2013-2015 годы»: 

- в главе 1 объемы и источники финансирования программы изложить в следующей 

редакции: 

 

Объемы и источники 

финансирования 

программы 

за счет средств местного бюджета в сумме 32428,71 тыс. рублей: в 2013 

году – 10 092,01 тыс. рублей; 2014 году– 10962,32 тыс. рублей; 2015 

году – 11427,38 тыс. рублей 

 

- главу 8 в новой редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Руководителя Исполнительного комитета Киямова Р.А. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                                              Ф.Ф. Латыпов 



                                                                                            2 

Приложение  

к постановлению  

Исполнительного комитета 

от «19» декабря 2013 №7671 

 

 

 

Изменения  

в программу «Пожарная безопасность в муниципальном образовании  

город Набережные Челны на 2013-2015годы» 

 

Глава 8. Программные мероприятия 

 

№ 

п/п 

Мероприятия Исполни 

тели 

Сумма затрат (тыс. руб.) Срок 

исполнения 

Источник 

финанси 

рования 
2013 2014 2015 

1. Содержание МБУ 

«ПСО» (ЕДДС) 

МБУ 

«ПСО» 

7 830,0 8238,40 8638,70 2014-

2015г.г. 

бюджет 

города 

3. Техническое 

обслуживание 

автоматической 

пожарной сигнализации 

в муниципальных 

образовательных 

учреждениях 

УО и ДМ 2042,96 2399,60 2456,43 2014-

2015г.г. 

бюджет 

города 

5. Техническое 

обслуживание 

автоматической 

пожарной сигнализации 

в муниципальных 

дошкольных 

образовательных 

учреждениях 

УО и ДМ 

(ОДО) 

66,60 155,58 159,57 2014-

2015г.г. 

бюджет 

города 

6. Техническое 

обслуживание 

автоматической 

пожарной сигнализации 

в учреждениях 

культуры 

УК 152,45 168,74 172,68 2014-

2015г.г. 

бюджет 

города 

итого:  10 092,01 10962,32 11427,38  бюджет 

города 

 

 

 

Руководитель Аппарата 

Исполнительного комитета                                                                                              И.М. Яруллин 


